
UCHWAŁA NR LI.285.2023 
RADY GMINY GÓRZYCA 

z dnia 4 sierpnia 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr X.61.2019 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia 
planu sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca i określenia granic ich 
obwodów oraz ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Górzyca publicznych przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy wychowania 

przedszkolnego 

Na podstawie art. 32 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm.), art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 40 z późn. zm.), Rada Gminy Górzyca 

uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr X.61.2019 Rady Gminy Górzyca z dnia 26 sierpnia 2019 r. w sprawie ustalenia planu sieci 
publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Górzyca i określenia granic ich obwodów oraz 
ustalenia sieci prowadzonych przez Gminę Górzyca publicznych przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych oraz jej uzupełnienia o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego zmienia się treść §1, który 
otrzymuje brzmienie:"§ 1. Ustala się następującą sieć prowadzonych przez Gminę Górzyca przedszkoli, oddziałów 
przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz publicznych innych form wychowania przedszkolnego: 

Lp. Nazwa Adres siedziby 

1. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
im. Kresowian w Czarnowie 

ul. Plac Wolności 17 
69-113 Czarnów 

2. Punkt Przedszkolny w Czarnowie ul. Plac Wolności 17 
69-113 Czarnów 

3. Punkt Przedszkolny w Żabicach  ul. Kostrzyńska 5 
69-113 Żabice 

4. Oddział Przedszkolny w Szkole Podstawowej 
im. Władysława Broniewskiego w Górzycy 

ul. Wolności 17 
69-113 Górzyca 

5. Punkt Przedszkolny w Górzycy ul. Wolności 17 
69-113 Górzyca 

" 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Górzyca. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubuskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 września 2023 r. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Krzysztof Bańka 

 

Id: FB61051A-961C-4D32-A342-A2ED6D87FD88. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 32. ust. 1 i 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe (Dz. U. z 2023 r., 
poz. 900 z późn. zm.) rada gminy ustala sieć prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i 
oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych. Uchwała rady gminy podlega ogłoszeniu w 
wojewódzkim dzienniku urzędowym. W przypadkach uzasadnionych warunkami demograficznymi i 
geograficznymi rada gminy może uzupełnić sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w 
szkołach podstawowych o publiczne inne formy wychowania przedszkolnego. Inne formy wychowania 
przedszkolnego organizuje się dla dzieci w miejscu zamieszkania lub w innym możliwie najbliższym 
miejscu. 

W celu zwiększenia dostępności miejsc wychowania przedszkolnego w Gminie Górzyca 
utworzony został nowy Punkt Przedszkolny w Żabicach, w związku z czym konieczna jest zmiana obecnej 
sieci prowadzonych przez gminę publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach 
podstawowych poprzez dodanie do niej nowo utworzonego punktu. 

 

 

 

Id: FB61051A-961C-4D32-A342-A2ED6D87FD88. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LI.285.2023 RADY GMINY GÓRZYCA z dnia 4 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


